UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 80/STP-VP

V/v tham gia dự thảo Quy chế sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng tài sản công giai đoạn 2015-2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 01  năm 2016

Kính gửi:
· Các đồng chí Lãnh đạo Sở;
· Các phòng nghiệp vụ, tổ chức thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến kết luận của Phó Giám đốc phụ trách Sở tại cuộc họp giao ban công tác tháng 01/2016 về sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng tài sản công giai đoạn 2015-2017.

 Sở Tư pháp đề nghị Lãnh đạo Sở; các phòng nghiệp vụ, tổ chức thuộc Sở Tư pháp tham gia góp ý dự thảo Quy chế sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng tài sản công giai đoạn 2015 – 2017 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tại địa chỉ http://www.stp.hue.gov.vn, mục Niêm yết thông báo. Ý kiến tham gia góp ý của các đồng chí Lãnh đạo Sở, các phòng, tổ chức thuộc Sở gửi về Văn phòng Sở trước ngày 27/01/2016 hoặc tham gia trực tiếp tại Hội nghị Công chức, viên chức năm 2016 được tổ chức vào lúc 8h00, ngày 28/01/2016.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Sở;
 - Lưu VP, VT.
	  PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
   Phan Văn Quả

PAGE
2